
UCHWAŁA Nr 710  

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 29 stycznia 2014 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Aktywni po 
pięćdziesiątce – czas na zmiany!”, Nr POKL.06.01.01-30-099/13  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm), w związku z art. 3 pkt 3 i art. 9 pkt 3 
ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. 
z 2009 r., Nr 84, poz. 712 z późn. zm.) oraz Komunikatem Ministra Rozwoju Regionalnego 
z dnia 26 października 2007 roku o podjęciu przez Komisję Europejską 
decyzji zatwierdzającej Program Operacyjny Kapitał Ludzki (M. P. Nr 82, poz. 877 z późn. 
zm.) i Uchwały Nr 243 z dnia 27 lutego 2008 roku Rady Miasta Konina w sprawie 
przystąpienia do realizacji Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - Rada Miasta Konina 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Zatwierdza się do realizacji projekt pn. „Aktywni po pi ęćdziesiątce – czas na zmiany!”, 

Nr POKL.06.01.01-30-099/13, współfinansowany z Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI „Rynek 
pracy otwarty dla wszystkich”, Działanie 6.1 „Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz 
wspieranie aktywności zawodowej w regionie”, Poddziałanie 6.1.1 „Wsparcie osób 
pozostających bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy”. 

2. Projekt realizowany jest w partnerstwie Miasta Konina (Lider) z Państwową WyŜszą 
Szkołą Zawodową w Koninie oraz z Wielkopolskim Samorządowym Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie. 

3. Czas realizacji projektu obejmuje okres od 31.12.2013 r. do 31.08.2015 r. 
4. Maksymalna łączna wartość projektu wynosi 1.565.472,97 PLN, co stanowi 100% 

dofinansowania. 
 

§ 2. 
 

Traci moc Uchwała Nr 693 Rady Miasta Konina z dnia 18.12.2013 r. w sprawie 
zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Aktywni po pięćdziesiątce – czas na zmiany!”, 
Nr POKL.06.01.01-30-099/13 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
Wiceprzewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Tadeusz Wojdyński 


